CENOVUS ENERGY INC.

CENOVUS ENERGY INC.
ISIN: CA15135U1093

Prehled

11.07.2024 19:51:21

Cena
18,21 EUR

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: CENOVUS

ENERGY INC.

CESKAS

spofitelna

WKN:

0,32% (0,06)

CA15135U1093

CVE
Tradegate
EUR
Energy /

Commodities

Akcie

33.768 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

18,184 EUR
(1.100)

18,374 EUR
(1.100)

18,21 EUR
18,21 EUR
18,21 EUR
18,152 EUR

18,21 EUR

1.727
31.448,67
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
11.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
10.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
09.07.2024 b Akciové trhy - denni zprava &
08.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
04.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro CENOVUS ENERGY INC.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Tradegate 11.07.2024 19:51 18,21 EUR 0,03 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=45772131
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=CA15135U1093-2024-07-11.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DCA15135U1093
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA15135U1093&ID_NOTATION=47986327
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396906
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2df90f708a63a79c02704b4e51309da974a7e29ebfed2ff550a97418dcb65d24&idfile=60675&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60675%2F2024-07-11%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b1b8503ff55db58cf&time=1720813131&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396621
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f3a2f570cb380c229cb8c9e3a6829705befe9f069ad6ecd1cc8db4673c65c979&idfile=60668&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60668%2F2024-07-10%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e651e9c946749d373&time=1720813131&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396332
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1798d272518b3819c23066cd9a0269d7a838bfa77d4c21eaf2d6076570beb6f4&idfile=60661&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60661%2F2024-07-09%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e725218f0dbc9617e&time=1720813131&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396144
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=400aeff082962a02adc25c7e86b1ed98e42b437373c5f909564ad31294f703a8&idfile=60655&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60655%2F2024-07-08%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=cac1c69ae2a922d29&time=1720813131&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=395845
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=db158bc8369c8db23a9c46c96021cc8ff399fbb0c43f7aafb58109a459d8ec3c&idfile=60641&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60641%2F2024-07-04%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=46dbdafe74dddbe48&time=1720813131&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=47986327

CENOVUS ENERGY INC.

CESKAS

spofitelna

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
NYSE
Munich
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

11.07.2024

11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024

21:23

20:52
21:23
08:00
08:01
08:10
20:22

27,165 CAD

18,194 EUR
19,925 USD
18,02 EUR

18,024 EUR
18,002 EUR
18,276 EUR

52,07

0,00
66,80
0,00
0,00
0,00
0,00

9.643

10
18.257

13
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31510443
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31510443
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=43158864
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32262284
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=319256705
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32211674
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=119641032
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32231325

CENOVUS ENERGY INC.

Detaily
11.07.2024 19:51:21 51
Cena
18,21 EUR 1
Zména (2] 0,32% (0,06) I
20.00 H H‘H 1%
Zakladni udaje \ 1 . k |'J Lﬂ
ISIN CA15135U1093 u ‘ﬂ h
Symbol CVE 15.00 r« lel
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Energy /
Commodities 10.00
Typ cenného papiru Akcie W |
Trzni kapitalizace 33.768 EUR Mw‘l
(mil.)
Benchmark S&P/TSX 60 INDEX 5.00
Trzni data
Nakup (Castka) 18,184 EUR 2020 2021 2022 2023 2024
(1.100)
Prodej (Castka) 18,374 EUR
(1.100)
Oteviraci cena 18.21 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Max 18,21 EUR
Min 18,21 EUR
Zavérecna cena (predchozi 18,152 EUR Ceny
den
) . @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 18,18 EUR (838)
Cena vazena 18,21 EUR
obchodovanym objemem d cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 17,95 EUR (901)
Objem (kusy) 1.727 @ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 18,17 EUR (1.195)
Obchodovany objem 31.448,67 @ cena 250 dl‘lil (7] objem 250 dni (kS.) 17,39 EUR (732)
Poé&et obchodd 1 YTD Max| datum 20,49 EUR (11.04.2024)
Posledni zobchodovany 1.727 YTD Min | datum 13,62 EUR (22.01.2024)
pocet 52tydenni max. | datum 20,49 EUR (11.04.2024)
52tydenni min. | datum 13,62 EUR (22.01.2024)
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. +23,28% +14,76% +136,29%
(%)
Vykonn. +3,43 +2,33 +10,47
(abs.)
Beta 1,10 0,89 1,57
Volatilita 25,72 27,02 41,49
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CENOVUS ENERGY INC.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

cenovus

E

Kontakty
CENOVUS ENERGY INC.

225-6th Avenue SW, Suite 4100 - T2P 1N2
Calgary

Telefon:+1-403-766-2000
Fax:+1-403-766-7600
E-mail:questions&comments@cenovus.com

PDF ke stazeni

Report spoleénosti: CENOVUS &

ENERGY INC.

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Cenovus Energy, Inc. is a Canadian-based integrated energy company, which engages in
the provision of gas and oil. It operates through the following segments: Upstream,
Downstream, and Corporate and Eliminations. The Upstream segment refers to operations
of oil sands, conventional, and offshore. The Downstream segment operates the Canadian
and U.S. refining. The Corporate and Eliminations segment includes the corporates costs for
general and administrative. The company was founded in 1881 and is headquartered in

Calgary, Canada.

Clenové predstavenstva

Jonathan
McKenzie
Andrew Dahlin
Drew
Zieglgansberger
Gary Molnar
Jeff Hart

Kam Sandhar
Keith Chiasson
Norrie Ramsay

Rhona DelFrari

Susan Anderson

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Alexander Chairman of Supervisory

Pourbaix Board

Claude Member of Supervisory

Mongeau Board

Eva Lee Kwok  Member of Supervisory
Board

Frank Sixt Member of Supervisory
Board

James Girgulis  Member of Supervisory
Board

Jane Kinney Member of Supervisory
Board

Keith Casey Member of Supervisory
Board

Melanie Little Member of Supervisory
Board

Michael Member of Supervisory

Crothers Board

Rhonda Zygocki Member of Supervisory
Board

Richard Member of Supervisory

Marcogliese Board

Stephen Bradley Member of Supervisory
Board
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mailto:questions&comments@cenovus.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=CA15135U1093-2024-07-11.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DCA15135U1093

	CENOVUS ENERGY INC.
	Přehled
	Základní údaje
	Tržní data
	Futures a opce
	PDF ke stažení
	Aktuální analýzy a prognózy
	Všechny burzy pro CENOVUS ENERGY INC.

	Detaily
	Základní údaje
	Tržní data
	Výkonnost a riziko
	Ceny

	Profil společnosti
	Logo společnosti
	Kontakty
	PDF ke stažení
	Profil společnosti
	Členové představenstva
	Představenstvo společnosti



